
お客さま 各位 

中栄信用金庫 

 

通年ノーネクタイの実施について 

 

平素より中栄信用金庫をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 当金庫では、これまでも環境対策の一環として、夏季には

クールビズを実施しておりましたが、令和４年４月１日より

男性役職員の服装について「通年ノーネクタイ」での勤務を

可能といたしました。 

 環境対策をさらに推し進めると同時に、働きやすい職場環

境の向上のための取組みとして実施するものです。 

 男性役職員の服装は原則、略式となりますが、お客さまに

失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいりますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


